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Niedzielne  spotkanie  pn.  „Beskidzkie  Smaki”  w
Skansenie na Jędrzejkówce
29 października 2023 r.

W minioną niedzielę w Skansenie na Jędrzejkówce w Laskowej, podczas jesiennego pikniku można było odkryć „beskidzkie
smaki ” oraz rękodzieło, a także poznać z bliska skarby regionalnej kultury. W wydarzeniu uczestniczyli licznie mieszkańcy i
goście naszego regionu.  Obecni  byli  również przedstawiciele Powiatu Limanowskiego:  Starosta Limanowski  Mieczysław
Uryga, Wicestarosta Agata Zięba, Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk oraz radni powiatowi Dorota Stanisławczyk i Leszek
Pieniążek.

W klimatycznym otoczeniu skansenu i barwnego, jesiennego Beskidu Wyspowego można było nie tylko spróbować i nabyć
wyroby regionalne w tym: miody, sery, naturalne wędliny, wypieki i  przetwory oraz degustować tradycyjne, sezonowe
przysmaki, ale także posłuchać występów na żywo w wykonaniu  zespołów: „Niskowioki”, „Jerzy Dudek i Przyjaciele” oraz
Scholi  Parafialnej  z  Laskowej.  Królowały  żywiołowe,  góralskie  rytmy,  które  rozgrzały  atmosferę  i  zachęciły  do  zabawy.
Towarzyszące imprezie ciekawe pokazy i warsztaty tj.  pieczenie chleba, kołaczy i cebularzy, kiszenie kapusty, wspólne
gotowanie  potraw z  rzepy i  brukwi,  pieczenie  ziemniaków i  karpieli  przy  ognisku,   pozwoliły  dodatkowo doświadczyć
zwyczajów beskidzkiej wsi i tradycji kulinarnych związanych z sezonem jesiennym. Dużym zainteresowaniem cieszył się tez
targ rękodzieła, silnie reprezentowanego przez lokalnych rzemieślników i artystów oraz pokaz sprzętu wojskowego. Wśród
licznych stoisk regionalnych podczas festynu nie zabrakło stoiska promocyjnego Powiatu Limanowskiego, chętnie i licznie
odwiedzanego  przez  przybyłych  gości.  Materiały  informacyjne  –  gry,  konkursy  i  zabawy  tematyczne,  zachęcały  do
poznawania, szczególnie jesienną porą, piękna Beskidu Wyspowego oraz Gorców, a także atrakcji turystycznych Powiatu
Limanowskiego.

Dziękujemy organizatorom festynu – państwu Krzysztofowi i Barbarze Jędrzejek, uczestnikom, producentom i rzemieślnikom
oraz wszystkim gościom, którzy zdecydowali się spędzić rodzinne, jesienne popołudnie i wieczór ze smakiem, muzyką oraz
beskidzką kulturą plenerach zawsze gościnnej Jędrzejkówki.
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